AUTÓGRAFO N° 81/2022

Projeto de Lei nº 84/2022

AUTORIZA  A  ABERTURA  DE  CRÉDITO 
ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 48.361,64.

Art. 1o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito especial no valor de R$ 
48.361,64 (quarenta e oito mil e trezentos e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos), na 
seguinte dotação orçamentária:
06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
04 – Ensino Médio
2.081 – Transporte Escolar do Ensino Médio
Recurso: 01- Livre 
3.3.60.45.00.00.00– Subvenção Econômica (9507)
Valor: